

مراکز خرید معتبر در ارمنستان

بهترین مراکز خرید کشور ارمنستان در پایتخت این کشور یعنی ایروان قرار دارد؛ از فروشگاه های لوکس گرفته تا دستفروش های دوره گرد، از پوشاک گرفته تا صنایع دستی و خوراکی های متنوع.

در ایروان مراکز خرید متنوعی وجود دارد که عبارتند از:

مركز خرید اسکادا

اگر به دنبال پوشاک شیک هستید بهترین انتخاب مرکز خرید اسکادا است. در این فروشگاه می توانید انواع پوشاک ها برای فصول مختلف سال با قیمت مناسب و با طرح و رنگ و نقش متفاوت پیدا کنید و لباس ها تنها از رده لباس های خاص ارمنی نیستند.



اسکادا یکی از معروفترین فروشگاههای پوشاک است. بدلیل منحصر به فرد بودن پوشاک این مراکز خرید شعبه های دیگری از آن در سراسر دنیا تاسیس شده است. اسکادا علاوه بر پوشاک در زمینه های کیف و کفش و پوشاک ورزشی فعالیت مطلوبی دارد.

این مرکز خرید از بهترین مراکز خرید ارمنستان به حساب می آید که همه ساله در ایام نوروز و در ایامی که مردم به دنبال کیف و کفش مدرسه فرزندان خود هستند از آن دیدن می کنند. آدرس این بازار را حتما یادداشت کنید.

نشانی : Armenia, Yerevan, Hanrapetutyan Ave., Building 51/53

تلفن : +۳۷۴۱۰۵۴۶۷۰

مرکز خرید مورگان

می توان گفت مرکز خرید مورگان محلی برای خرید چوشاک برای بانوان است چراکه بهترین اجناسی که بانوان مشکل پسند خریداری می کنند در این بازار پیدا می شود.



مرکز خرید مورگان با متنوعترین پوشاک زنانه جزو بهترین و معروفترین فروشگاههای دنیاست و حدود ۶۵۰ شعبه از آن در جهان وجود دارد که همه آنها همیشه شلوغند.

پوشاک ها مخصوص سنين ۱۸ تا ۳۵ سال است و مطابق ميل تمامی سلیقه ها ست. در این فروشگاه ها تنوع انبوهی وجود دارد و کسی دست خالی بیرن نمی رود. یکی از مهمترین مزیت های این فروشگاه قیمت های مناسب پوشاک است.

نشانی: Armenia, Yerevan, Mashtoc St., Building 50

تلفن: +۳۷۴۱۰۵۲۲۲۷۰

نمبر: +۳۷۴۱۰۵۲۲۲۷۰

بازار شوکا معروف به بازار میوه و شیرینی جات

بهترین و تازه ترین میوه ها و سبزیجات و بطور کلی سینی جات در این بازار یافت می شود. بیشتر مردم ایروان نیاز روز خود را از این بازار تهیه می کنند و میوه های تروتازه و براق و تمیز آن بین همه مردم مشهور است. این بازار به دلیل محصولات تازه و سالمی که دارد از شلوغ ترین مراکز خرید مواد سبزیجات و میوه جات در ارمنستان محسوب می شود.



همچنین در این بازار انواع مختلف شیرینی جات و اجیل وجود دارد و شما میتوانید تمامی ما یحتاج خود را در این بازار تهیه کنید.

آدرس: ارمنستان، ایروان، خیابان مشتوتز

بازار ورنیساچ

این بازار شامل جنس های قیمتی از جمله جواهرات - نقره جات - انواع اشیاء لوکس و... می باشد. یعنی شما اگر به دنبال نقره جات و زیور آلات هستید می توانید از این بازار استفاده کنید. حتی می توانید برای عزیزانتان هم از این مرکز خرید کنید و در قیمت ها تخفیف عالی بگیرید.



در بازار ورنیساچ بهترین صنایع دستی با مناسب ترین قیمتها وجود دارد و لازم به ذکر است که ساعات کاری در این بازار اواخر هفته می باشد (شنبه - یک شنبه).

این بازار از جاذبه های گردشگری به شمار می آید چراکه از معماری خاصی برخوردار است؛ پس می توانید با رفتن به این بازار هم بازار را تماشا کنید هم اینکه خرید خود را انجام دهید.

آدرس: ارمنستان، ایروان، نزدیک ایستگاه متروی میدان جمهوری

مرکز خرید تاشیر

اگر به دنبال اجناس مارک هستید؟ اگر شیک ترین ها مدنظر شماست و هزینه برایتان مهم نیست مرکز خرید تاشیر بهترین انتخاب است.

در طبقه هم کف این مرکز خرید بازار طلافروشان با زیباترین طلاها وجود دارد. بین تمام طلا فروشان مرکز تاشیر مشهور است و هر طلا فروشی آرزو دارد یکی از فروشندگان طلا در این بخش باشد.



تمامی اجناس اعم از پوشاک و کیف و کفش و... مارک هستند و قیمت های نسبتا بالایی دارند. اما مطمئنا از کیفیت خوبی برخوردارند و از خریدتان می توانید تا سال ها راضی باشید.

منبع: www.agencytravel.ir

مجله واردات و صادرات
Import-Export.ir

به کانال تلگرام ما پیوندید:
@Import_Export